

Redaksjonelt: Forled meg ut i steinfristelse

Det er mulig vi har for lett for det, eller kanskje det er en dyd av nødvendighet, et selvforsvar, selvbedrag, - når vi ser tegn til at interessen for natur, "naturfagene", og følgelig geologi og stein i all slags form og konsistens øker. Og ikke minst stein som kulturform og kulturbærer, - ja såpass! Kan man snakke om steindannelse? Nei, - det blir for drøyt, vi får reservere det til vulkanske og tektoniske prosesser. La oss si steinkultur, og så får vi sette steindannelsen og annen dannelsen på vent, eller i steinlippspalta som nå tar seg en pause. Alle gjengangerne begynner nå å bli litt slitne, og skal få lov til å stå over noen runder. Kanskje det dukker opp noen nye "steinord", finner du noen så send dem gjerne inn. Vi lager en oppsamlingsrun-

de når det blir sånn passe, men vi stresser den ikke, ja, - og så må vi benytte høvet til å takke alle som har gjort nettopp det, - sendt oss klipp.

I det hele tatt, vi har bestemt oss for ikke å stresse noe særlig på nyåret. Vi skal ikke stresse for å bevise at vi er noe til kar som fikser og ordner opp i det meste om det gjelder, eller når det ikke gjør det. Ja, "timing" som det heter er vanskelig. Det beste er sannsynligvis å plante hendene dypt i bokselomma, legge pannehuden i passende folder/skrubber og se funderende ut, stille deg opp der sjefen forventes å passere og når hun kommer spør du, og ta ikke hendene ut av bukselommene, husk du er litt fjern, dog konsentrert. "Du det du sa om den strategis-

ke planen her forleden, dette med de diagonale objektene i styringsskjemaet, jeg har funnet støtte hos von Clausewitz og Moltke (miltærstrateger) for at det kan være lurt å sette opp skjemaet i rombeform, omtrent som et kalsittmolekyl (og si endelig CaCO_3), det kan gi bedre støtte på flankene, - ikke sant?" Hvis du ikke klarer "å ta ut" sjefen på dette, gå raskt videre på silikatene og påvis hvordan disse (ledelses)-strukturene kan gi støtte i alle retninger, - men at de er sprø og kan gi muslige skarpe brudd som er lette å skjære seg selv eller andre på/med. Vanskelige å lime er de også! Og det er alltid en bit som mangler.

Har så red. noen planer for sjefen sin (styrer/aksjonærene/leserne) for neste år? Ja, litt.

Har vi hatt "planer" før? Ja!

Hvordan gikk det? Mjei.

Men nå da? Kanskje, - det kommer an på.

Hva da? Ja, jo, flere lesere og annonsører, og 4x64 sider, døgn med 36 timer, samt godt humør. Og at vi enkelt finner den fine forekomsten som ligger like i nærheten av den lovende forekomsten som ikke ble så bra som vi et lite øyeblikk trodde, og så må vi ringe til en venn som må hjelpe oss å løfte ut

det røykkvartskrystallet som er to meter langt, og klart og uskadd, - og det på side 29 blir bare småtteri, Brassekvarts, hva er vel det, - og så har "mitt" et helt klart titanittkrystall som er 30 cm sånn litt på siden, nær toppen, og kameraten min skal selvsagt få det som er nesten like fint, bare 1,5 meter langt, som det jeg fikk, for det var jo jeg som oppdaget det, og han ble veldig glad, og sier jeg gjerne kan bli med ham til det fine stedet som bare han veit om som ligger litt langt unna, men det er verd det, helt sikkert, og jeg har sett hva han har på hylla si, - så!

Dette skar ut litt ikke sant, men du verden så godt det var å være der!

....Og så får vi kanskje rydde litt, men det er ikke så morsomt!



Du også? Kanskje vi finner noe fint? Så kan vi jo bytte litt? Godt nyttår.

ghw/red.

SCANDIUMSYMPOSIET

Restopplag (ca.30) av spesialkort

(nummererte) og postkort for

scandiumsyposiet selges omgående

til kr.100 samlet, inkl.porto.

Kun et sett pr.bestilling.

Henv. Roy Kristiansen,

Boks 32

1650 Sellebakk

e-post: royanne@c2i.net

